
Zarządzenie Nr V/107/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 11 września 2007 r. 
 
 

w sprawie podania informacji. 
 
 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2001 r., Nr 46, poz. 499 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Podać do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie Gminy Baranów 
informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych 
komisji wyborczych obowiązujących na terenie Gminy Baranów w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 
października 2007 r. 
 

§ 2. 
 

Informacja, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójtowi Gminy Baranów ds. wyborów. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr V/107/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 11 września 2007 r. 

 
INFORMACJA 

 
WÓJTA GMINY BARANÓW  

 
z dnia 11 września 2007 r. 

 
 
o numerach i granicach obwodów  głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
polskiej zarządzanych na dzień 21 października 2007 r. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 46, poz. 499 ze zm.) – podaje się do publicznej wiadomości obowiązujący na terenie 
Gminy Baranów podział na obwody głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych. 
 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Obwód  Nr 1 Baranów, Pogonów, 
Motoga, Czołna 

Lokal w budynku Urzędu 
Gminy w Baranowie 

Obwód  Nr 2 Łukawka, Gródek, 
Łukawica, Karczunek, 
Zagóźdź, Składów, 
Dębczyna, Nowomichowska 

Lokal w budynku Szkoły 
Podstawowej w Gródku 

Obwód  Nr 3 Śniadówka, Klin, Łysa 
Góra, Niwa 

Lokal w budynku Szkoły 
Podstawowej w Śniadówce 
(lokal przystosowany dla 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych) 

Obwód  Nr 4 Wola Czołnowska, Kozioł, 
Huta 

Lokal w budynku świetlicy 
w Koźle 

 
 
Głosowanie odbędzie się w siedzibach obwodowych komisji wyborczych w dniu 21 
października 2007 r. w godzinach od 6.00 do 20.00. 
 
 
         Wójt Gminy Baranów 
 
         (-) inŜ. Robert GAGOŚ 


